

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 32

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET  
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	META	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	03.06.2022	0005	0017-OGRH	OGRH	350100020240	SERVICIO DE CAPACITACION EN POWER BI	2.3.27.31	S/ 900.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	900.00	
2	03.06.2022	0005	0017-OGRH	OGRH	71500330001	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE METAL	2.3.15.12	S/ 26.50	UNIDAD	-	-	-	-	130	3,445.00	
3	03.06.2022	017	0027-GP	GP	150100070015	SERVICIO DE PROMOCION Y DIFUSION DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6.8.1.4.3	S/ 6,075.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	6,075.00	
4	03.06.2022	035	0027-GP	GP	071100388303	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES DE CIERRE Y FORMULACION	2.6.8.1.4.3	S/ 5,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	5,000.00	
5	03.06.2022	044	0027-GP	GP	812291170002	POLEA DOBLE DE PARED	2.6.3.2.1	S/ 932.20	SERVICIO	-	-	-	-	1	932.20	
6	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419500200056	NIVEL DE METAL DE 8 in	2.6.8.1.4.2	S/ 46.02	UNIDAD	-	-	-	-	2	92.04	
7	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419500200005	NIVEL DE ALUMINIO 12 in	2.6.8.1.4.2	S/ 29.38	UNIDAD	-	-	-	-	2	58.76	
8	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419500200004	NIVEL DE ALUMINIO DE 24 in	2.6.8.1.4.2	S/ 41.18	UNIDAD	-	-	-	-	2	82.36	
9	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419500020010	NIVEL DE ALUMINIO DE 30 cm	2.6.8.1.4.2	S/ 6.96	UNIDAD	-	-	-	-	4	27.84	
10	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415200010029	CEPILLO DE METAL PARA CARPINTERO DE 2 1/2 in	2.6.8.1.4.2	S/ 153.28	UNIDAD	-	-	-	-	2	306.56	
11	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415200010030	CEPILLO DE METAL PARA CARPINTERO DE 2 1/4 in	2.6.8.1.4.2	S/ 123.78	UNIDAD	-	-	-	-	2	247.56	
12	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419200020125	ESCUADRA DE METAL 10 in X 25 cm	2.6.8.1.4.2	S/ 16.40	UNIDAD	-	-	-	-	4	65.60	
13	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415200030027	JUEGO DE FORMONES X 4 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 121.07	UNIDAD	-	-	-	-	2	242.14	
14	03.06.2022	044	0027-GP	GP	022900050677	JUEGO DE BROCAS PARA MADERA X 8 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 15.22	UNIDAD	-	-	-	-	1	15.22	
15	03.06.2022	044	0027-GP	GP	022900050703	JUEGO DE BROCAS PARA CEMENTO X 8 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 24.66	UNIDAD	-	-	-	-	1	24.66	
16	03.06.2022	044	0027-GP	GP	022900050961	JUEGO DE BROCAS DE ACERO X 8 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 63.60	UNIDAD	-	-	-	-	1	63.60	
17	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415200020023	JUEGO DE ESCOFINAS X 4 PIEZAS (PLANA, PARARELA, REDONDA Y MEDIA CAÑA)	2.6.8.1.4.2	S/ 24.66	UNIDAD	-	-	-	-	2	49.32	
18	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000030024	MARTILLO DE BOLA 2 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 56.25	UNIDAD	-	-	-	-	2	112.50	
19	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000020003	COMBA DE 4 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 56.52	UNIDAD	-	-	-	-	2	113.04	
20	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000030123	MARTILLO DE PENA 800 g	2.6.8.1.4.2	S/ 41.18	UNIDAD	-	-	-	-	2	82.36	
21	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000030033	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 mm CON UNA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA	2.6.8.1.4.2	S/ 41.18	UNIDAD	-	-	-	-	3	123.54	
22	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419000030019	JUEGO DE PRENSA TIPO C X 5 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 266.09	UNIDAD	-	-	-	-	2	532.18	
23	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 40.00	UNIDAD	-	-	-	-	2	80.00	
24	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419000010149	JUEGO DE ALICATES X 4 PIEZAS	2.6.8.1.4.2	S/ 135.70	UNIDAD	-	-	-	-	2	271.40	
25	03.06.2022	044	0027-GP	GP	419000010011	TENAZA DE 10 in	2.6.8.1.4.2	S/ 10.80	UNIDAD	-	-	-	-	8	80.00	
26	03.06.2022	044	0027-GP	GP	415400010221	LLAVE INGLESA 8 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 254.63	UNIDAD	-	-	-	-	1	254.63	
27	03.06.2022	044	0027-GP	GP	493700180456	ELECTRODO CARBONIZADO PARA ELECTROESTIMULACION DE LARGA DURACION 5.00 cm X 5.00 cm	2.6.8.1.4.2	S/ 30.68	UNIDAD	-	-	-	-	15	460.20	
28	03.06.2022	044	0027-GP	GP	493700140819	MANGUERA DE ALTA PRESION 3/8-3/4 DIAMETRO	2.6.8.1.4.2	S/ 70.68	UNIDAD	-	-	-	-	1	70.68	
29	03.06.2022	044	0027-GP	GP	672298610001	TORNILLO DE BANCO	2.6.3.2.9.99	S/ 700.54	UNIDAD	-	-	-	-	1	700.54	
30	03.06.2022	044	0027-GP	GP	022900020059	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 7 in	2.6.8.1.4.2	S/ 155.90	UNIDAD	-	-	-	-	12	1,860.00	
31	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000020002	COMBA DE 6 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 63.60	UNIDAD	-	-	-	-	2	127.20	
32	03.06.2022	044	0027-GP	GP	675001050001	ANULADORA	2.6.3.2.9.99	S/ 385.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	385.00	
33	03.06.2022	044	0027-GP	GP	672298930037	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR	2.6.3.2.9.99	S/ 400.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	400.00	
34	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000020013	COMBA DE 12 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 117.88	UNIDAD	-	-	-	-	1	117.88	
35	03.06.2022	044	0027-GP	GP	290500060154	FALSA ESQUADRA DE METAL 18 cm	2.6.8.1.4.2	S/ 10.50	UNIDAD	-	-	-	-	4	42.00	
36	03.06.2022	044	0027-GP	GP	715000190012	REGLA DE METAL 1 m	2.6.8.1.4.2	S/ 21.12	UNIDAD	-	-	-	-	2	42.24	
37	03.06.2022	044	0027-GP	GP	416000020014	COMBA DE 8 lb	2.6.8.1.4.2	S/ 88.50	UNIDAD	-	-	-	-	1	88.50	
38	03.06.2022	0001	0005-UFINP	UFIN	140400040208	DISCO DURO 12 TB	2.3.1.5.1.1	S/ 500.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	500.00	
39	03.06.2022	0003	0004-GSC	GSC	716483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.32.12	S/ 1,200.00	UNIDAD	-	-	-	-	5	6,000.00	
40	03.06.2022	0003	0004-GSC	GSC	742223800024	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPADORA, IMPRESORA, SCANNER 33ppm	2.6.32.12	S/ 10,000.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	10,000.00	
41	03.06.2022	044	0028-GP	GP	80.50.0001.0012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	S/ 25.00	UNIDAD	-	-	-	-	60	1,500.00	
42	03.06.2022	044	0028-GP	GP	80.50.0001.0029	SOBRELENTE DE PLASTICO PARA SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	S/ 22.00	UNIDAD	-	-	-	-	60	1,320.00	
										<b>Total General en S/.</b>	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	351	S/ 42,891.77

OBSERVACION:

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad